PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24  января  2012  года                                                                                    №  7
	О награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации Волховского муниципального района о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района» Акулишнина Сергея Алексеевича, главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, в связи с  25- летием службы  в органах исполнительной власти и  за  большой вклад в  развитие Волховского муниципального района,

- Совета ветеранов Сясьстройского городского поселения о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»  Хайдукова Клавдия Александровича, за многолетний добросовестный труд и большой  личный вклад в социально-экономическое развитие Сясьстройского городского поселения,
на основании Положения о Знаке отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского  района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2011 года № 34, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Наградить  Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:

АКУЛИШНИНА   Сергея   Алексеевича

ХАЙДУКОВА   Клавдия   Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.